
 

Uchwała nr 5/RUG/22 

Rady Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 31 maja 2022 roku 

 

w sprawie wyzwań i szans dla Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1 pkt 1, 3 i 13 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia (ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Uniwersytetu Gdańskiego przyjmuje dokument „Wyzwania i szanse dla 

Uniwersytetu Gdańskiego” zawierający konkluzje i wnioski ze spotkań członków Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego ze społecznością Uniwersytetu Gdańskiego. 

2. Dokument, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

dr hab. Maciej Duszczyk, prof. UW 


